
ZARZĄDZENIE  NR 27  /06
WÓJTA  GMINY  CZERNICE  BOROWE 

z dnia 30 maja 2006 roku

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu  gminy 
Czernice Borowe za  2005 rok.

Na podstawie art.14 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104 z późn.zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Podaję do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu gminy Czernice Borowe 
za 2005 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2

Podaję do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych  oraz jednostek 
organizacyjnych  nieposiadających osobowości prawnej, którym w 2005 roku w zakresie 
podatków  lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono  spłatę na raty, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.  

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
Wojciech Brzeziński



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 27/06
Wójta Gminy Czernice Borowe
z dnia 30 maja 2006 roku

Wykonanie budżetu gminy Czernice Borowe za 2005 rok.

- dochody wykonane - 6 682 464 zł

- wydatki wykonane - 6 535 322 zł

- nadwyżka -    147 142 zł

- przychody w tym: -    538 388 zł
   wolne środki wynikające z rozliczeń
   kredytów i pożyczek z lat ubiegłych -    383 388 zł
   kredyt -    155 000 zł

- rozchody w tym: -     221 521  zł
  4 raty kredytu w BISE Serock -     120 000 zł
  rata kredytu PBK -       50 000 zł
  rata kredytu MBR -       20 000 zł
  raty pożyczki z WFOŚ -       31 521 zł 

Dotacje otrzymane z budżetów innych samorządów:
- z budżetu Województwa Mazowieckiego  261 883 zł ,
- z budżetu Województwa Mazowieckiego    40 000 zł ,

Dotacje udzielone  innym samorządom:  
- Urząd Gminy Przasnysz   23 300 zł,

Wójt Gminy
Wojciech Brzeziński



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr  27/06 
Wójta Gminy Czernice Borowe

 z dnia 30 maja 2006 roku
Wykaz

osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej , którym w 2005 roku w zakresie podatków i opłat udzielono:

Umorzenia:
1. Chodacz Izydor
2. Pszczółkowski Janusz
3. Paprocki Zbigniew
4. Czarnecka Barbara
5. Serewicz Grzegorz 
6. Załoga Bożena 
7. Orłowski Stanisław
8. Zerman Tomasz
9. Nawrot Mirosław
10. Mazowieckie Centrum Pomocy Rodzinie
11. Kanigowska Ewa
12. Morawski Jan
13. Kuciński Piotr
14. Grędziński Albin
15. Redwanowski Stanisław
16. Zalewski Leszek
17. Soból Marian
18. Zembrzuski Jerzy
19. Olszewski Marian
20. Ślubowski Stanisław
21. Zakrzewski Sławomir
22. Brzezińska Elżbieta
23. Krośnicki Jerzy
24. Roman Zofia
25. Motacka Marianna
26. Krystkiewicz Bogdan
27. Sadowski Jarosław
28. Kozłowski Stefan
29. Gadomski Tomasz
30. Bugaj Halina 
31. Wesołowska Anna
32. Nosarzewski Krzysztof
33. Pszczółkowski Andrzej
34. Sękowski Kazimierz
35. Morawski Mirosław
36. Kieczmerski Andrzej
37. Smoliński Anastazy
38. Zalewski Marek
39. Bartosiewicz Radosław
40. Gardecki Krzysztof
41. Imielski Arkadiusz



42. Zembrzuski Cezary
43. Pogońska Elżbieta
44. Bąkowski Alfred
45. Marchliński Andrzej
46. Wójcicki Grzegorz
47. Wiśniewska Barbara
48. Wydrzyńska Janina
49. Ćwiek Stanisław s.Piotra
50. Tyszkiewicz Teresa
51. Derewicz Jerzy
52. Smoliński Wiesław
53. Nosarzewski Stanisław
54. Kunkowski Sławomir
55. Szacherski Tadeusz
56. Grodecka Elżbieta
57. Śmigielski Henryk
58. Zarzycka Halina
59. Tański Janusz
60. Olszewski Krzysztof
61. Gabryjelski Jan
62. Miączyński Andrzej
63. Gniazdowski Andrzej
64. Rygalski Tadeusz
65. Granoszewski Stanisław
66. Grzelakowski Jan
67. Suwiński Bogdan
68. Suwińska Teresa
69. Jakubczyk Franciszek
70. Smoleńska Marianna
71. Replińska Stanisława
72. Piórkowska Stanisława
73. Rupiński Janusz

Ulgi z tytułu nabycia gruntów:

1. Borkowski Krzysztof
2. Borkowski Waldemar
3. Milewski Marek
4. Ćwiek Tadeusz
5. Kalinowski Stanisław
6. Piotrowski Stanisław
7. Trzciński Ryszard
8. Kienik Anna
9. Granoszewska Janina
10 .Klimkowska Beata c.Kazimierza
11. Olszewski Krzysztof
12. Radomski Andrzej
13. Sadowski Jarosław
14. Tyliński Piotr
15. Wesołowski Andrzej



16. Adamiak Mariusz
17. Czarzasty Dariusz
18. Kołakowski Bartłomiej
19. Kołakowski Maciej
20. Rupiński Robert
21. Wilkowski Grzegorz
22. Kieczmerski Wiesław
23. Marchlińska Teresa
24. Szempliński Robert
25. Zajkowski Edmund
26. Zajkowski Marek
27. Dziełak Jarosław
28. Kalbarczyk Andrzej
29. Borzęcki Tadeusz
30. Dąbrowski Jarosław
31. Nawrot Janusz
32. Zembrzuski Zbigniew
33. Balcerzak Stanisław
34. Bogdański Jan
35. Bukacki Marian
36. Kowalski Tomasz
37. Morawski Jerzy
38. Morawski Krzysztof
39. Morzyc Jarosław
40. Rudziński Wiesław
41. Sosnowski Bogdan
42. Żerański Jerzy
43. Biernacki Romuald
44. Pszczółkowski Andrzej
45. Balcerzak Grzegorz
46. Pszczółkowski Tadeusz
47. Janas Tomasz
48. Kiersikowska Anna
49. Pszczółkowski Stanisław i Grażyna
50. Rupiński Andrzej
51. Brzezińska Maria
52. Brzeziński Wojciech
53. Czapliński Stanisław
54. Gniazdowski Andrzej
55. Kosakiewicz Tomasz
56. Miecznikowska Grażyna
57. Pawelczyk Adam
58. Skowrońska Lucyna
59. Smętek Zbigniew
60. Suwiński Bogdan
61. Bieńkowski Mirosław
62. Chodkowski Andrzej
63. Nosarzewski Franciszek
64. Suchodolski Waldemar
65. Janasz Andrzej



66. Konieczny Piotr
67. Kymona Adam
68. Lewandowski Włodzimierz
69. Nawrot Czesław
70. Nawrot Zbigniew
71. Stępień Wojciech
72. Suchecki Roman
73. Rogowski Wojciech
74. Ślubowski Robert
75. Majewski Dariusz
76. Morawski Błażej
77. Morawski Janusz Aleksander
78. Olszewska Iwona
79. Przewodowski Kazimierz
80. Smoliński Jacek
81. Zakrzewski Andrzej
82. Achcinski Zbigniew
83. Bartosiewicz Zbigniew
84. Brodowski Leszek
85. Czarniecki Marek
86. Radomski Józef
87. Grzelczyk Tomasz
88. Juszkowski Michał
89. Krajewski Ireneusz
90. Rogalski Grzegorz
91. Stolarczyk Włodzimierz
92. Szymkowski Adam
93. Wilkowski Andrzej
94. Majewski Grzegorz
95. Okoniecki Sławomir
96. Roman Jan 
97. Żbikowski Jacek
98. Żbikowski Lech
99. Imielski Waldemar
100. Jelinski Artur
101. Kaczmarski Andrzej
102. Klimaszewski Mariusz
103. Milewski Ryszard
104. Starzyk Edward
105. Tomaszewski Andrzej
106. Tomczak Zdzisław
107. Wilkowski Wojciech
108. Wojciechowski Sławomir
109. Chodkowski Stanisław
110. Karpiński Bogusław
111. Luberadzki Szymon
112. Nosarzewski Jarosław
113. Nosarzewski Witold i Ewa
114. Piechota Roman
115. Poździał Lech



116. Wójcicki Jerzy
117. Wójcicki Andrzej
118. Ćwiek Tomasz
119. Załoga Andrzej
120. Chodkowski Kazimierz
121. Majkowski Władysław
122. Ćwiek Krzysztof
123. Ćwiek Stanisław i Hanna
124. Bobiński Sławomir
125. Rutkowski Andrzej
126. Smolinski Janusz
127. Wójcik Piotr
128. Wójcik Kazimierz
129. Zembrzuski Janusz
130. Bartołd Jacek
131. Budny Tomasz
132. Kunkowski Sławomir
133. Luberadzki Bogusław
134. Sosnowski Sławomir
135. Parafia Rzymsko Katolicka w Rostkowie
136. Święch Marcin
137. Biraga Krzysztof
138. Roman Waldemar
139. Śmigielski Grzegorz
140. Smolinski Jan
141. Zembrzuski Waldemar
142. Krośnicki Zbigniew
143. Dzierzęcki Leszek
144. Kołakowski Karol
145. Granoszewski Stanisław
 

Ulgi inwestycyjne:

     1.  Miecznikowski Dariusz
2. Ostrowski Ryszard
3. Dzieliński Andrzej
4. Grabowski Marek
5. Czarzasty Janusz
6. Tabaczyński Kazimierz
7. Wilkowski Grzegorz
8. Zajkowski Edmund

            9. Krawczyk Eugeniusz
10 .Szczepkowski Michał
11. Nawrot Janusz
12. Kamiński Sławomir
13. Dzierzęcki Tomasz
14. Janas Tomasz
15. Modzelewski Piotr
16. Pszczółkowski Stanisław i Grażyna
17. Starzyk Mirosław



18. Chodkowski Andrzej
19. Nosarzewski Franciszek
20. Suchodolski Waldemar
21. Szczepkowski Stanisław
22. Zajkowski Ireneusz
23. Ćwiek Jacek
24. Morawski Błażej
25. Szymkowski Adam
26. Czarzasty Wojciech
27. Kaczmarski Andrzej
28. Klimaszewski Mieczysław
29. Tomaszewski Andrzej
30. Nosarzewski Jarosław
31. Poździał Lech
32. Wójcicki Andrzej
33. Ćwiek Tomasz
34. Śmigielska Elżbieta
35. Czaplicka Marianna
36. Kamińska Alina i Józef
37. Klonowska Krystyna
38. Smoleński Jan
39.  Załoga Andrzej
40. Zembrzuski Marian
41. Kobyliński Artur
42. Kuskowski Wiesław
43. Milewski Andrzej
44. Rutkowska Krystyna
45. Wójcik Kazimierz
46. Budny Tomasz
47. Luberadzki Bogusław
48. Damięcki Wincenty
49. Częścik Waldemar
50. Mossakowski Franciszek
51. Embros Bronisław
52. Cichowski Edwin
53. Czarniecki Marek

 
Ulgi żołnierskie:

1. Garus Zofia
 
Odroczenia:

1 .Miączyński Andrzej
2. Gabryjelski Jan
3. Soból Jadwiga
4. Kienik Zofia
5. Skowroński Tomasz
6. Filipowicz Andrzej
7. Serewicz Grzegorz



8. Nosarzewski Hipolit
9. Nosarzewski Stanisław
10 .Górski Bogusław
11. Mydło Krystyna
12. Kaczerska Barbara
13. Szymański Janusz
14. Sosnowska Zofia
15. Kawiecki Grzegorz
16. Stępień Grzegorz
17. Pawłowski Stanisław
18. Jasińska Zofia
19. Zakrzewska Alicja
20. Tyburski Mariusz
21. Chabowska Janina
22. Pepłowski Roman
23. Smolińska Dorota
24. Kalińska Iwona 
25. Janas Adam
26. Adamiak Mariusz
27. Pszczółkowski Andrzej
28. Smolinski Anastazy
29. Krępska Zofia
30. Adamski Stanisław
31. Szymkowski Waldemar
32. Zakrzewski Sławomir
33. Maćkowski Ryszard
34. Szymborska Bożena
35. Komorowski Roman
36. Dygos Jarosław
37. Adamski Andrzej
38. Granoszewski Stanisław
39. Kakowski Tadeusz
40. Kozłowski Stefan
41. Chmielewski Bogdan
42. Kienik Anna
43. Dzieliński Henryk
44. Jeliński Artur
45. Czarnecka Barbara
46. Perzanowski Tomasz
47. Zembrzuski Jarosław
48 Wójcicki Grzegorz
49. Morawski Jerzy
50. Załoga Jacek
51. Żaboklicka Alicja
52. Zakrzewski Włodzimierz
53. Dąbrowski Jarosław
54. Kiersikowska Anna
55. Sękowski Kazimierz
56. Zaborowski Kazimierz
57. Budny Rafał



58. Morawski Krzysztof
59. Wilkowski Mariusz
60. Kołcon Jan
61. Żbikowski Kazimierz
62. Nosarzewski Witold s.Wacława
63. Burski Jerzy
64. Zakrzewski Andrzej
65. Achciński Jacek
66. Stryjewski Stanisław
67. Ślesicki Jerzy s. Eugeniusza
68. Zalewski Marek
69. Śmigielski Henryk
70. Brala Grzegorz
71. Mieczkowska Bożena
72. Suwiński Bogdan
73. Gniazdowski Andrzej
74. Zbrzeski Jerzy
75. Borkowski Jacek
76. Rupiński Janusz
77. Kuskowski Krzysztof
78. Załoga Katarzyna 
79. Rutkowski Andrzej
80. Cichowski Mirosław
81. Łączyński Aleksander
82. Chyliński Jerzy
83. Smoliński Wiesław
84. Błaszkowski Tomasz
85. Olszewski Marian
86. Soliński Bogdan
87. Wesołowski Stanisław
88. Stryjewski Jan
89. Sobieraj Marianna
90. Morawski Mirosław
91. Ćwiek Teresa
92. Korzeniewski Piotr
93. Jakubiak Adam 
94. Balcerzak Marian
95. Kosiński Mariusz
96. Płoski Tomasz
97. Roman Zofia
98. Garus Bolesław
99. Sztymelska Danuta

Rozłożenia na raty:

1. Stryjewski Jan
2. Krępski Janusz 

Wójt Gminy
Wojciech Brzeziński



  


